e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n ° :ü212022.

Autoria: Gabinete Vereadora Mirella FernandesBiacchi.

Concede Moção de Aplausos ao time de Futsal
Masculino 'SETAS" pelo primeiro lugar na P
Copa Caçapanava de Futsal do ano de 2021.

Senhor Presidente,

Luís Fernando Torres

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de Votos de Aplausos,
ao time de Futsal Masculino SETAS" pelo primeiro lugar na V Copa Caçapanava de
Futsal do ano de 2021.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE JANEIRO DE 2022.

Vere$tLíSesiacchi

o- 0 1tA

C2  o
o

1'
- 	 Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br
Fone: (55)3281-2044/2428